OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44
info@tss.ru, www.tss.ru

OIPH 1027700216565, WHH 7702325027

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC AfL-100C-T400-1PM9

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

%

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTukyn: 045667

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B
Oeuratensb: Baudouin 6M11G150/5
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MoLLHOCTb: 110 KBT

[Lunsenb reHepatop TBd 140TS cepum Premium npoussogutcs Ha 6ase opuruHanbHbIX
[iBUraTesneit HOBOrO NOKOMEHNS ppaHLy3cKoro npounssoanTens Baudouin Moteurs. [n3enbHbin
reHepaTop nMeeT OTHOCUTEJIbHO BbICOKY CTOUMOCTb I'IpVIOGDETEHVIﬂ, Ho obecneymBatoT
HU3KYI0 CTOMMOCTb BbipabaTbiBaEMON 31EKTPOIHEPT UM, YTO NO3BONSET PEKOMEH0BATb UX A5
CaMblX BaXKHbIX MoTpebuTteneil, BKNO4as HenpepblBHbIE NPOM3BOACTBa, 06BEKThI
34paBooXpaHeHus, hmHaHCcoBbIN cekTop. MeHepaTop TBd 140TS cepmu Premium - npamoi
KOHKYPEHT BeAyLiMM MUPOBbLIM MapkaM An3eNbHbIX FreHepaTopos. MapaHTus 36 Mecsues (nan
2000 MOTO4aCoB, B 3aBUCMMOCTM OT TOTO, YTO HAaCTYNUT paHbLUe).

MoLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBT
MoLHOCTb HOMUHabHas, KBA
MowHOCTb MakcuMabHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcManbHas, KBA
KoadmumneHT MoLHOCTH

Hanps»xeHue (B)

KonnyecTso a3

YacToTa, 'y

HoMWHanbHbIA TOK (A)

06BbEM cucTeMbl OXnaxxaeHus (n)
06bém TonnusHoro 6aka (n1)

TonnMBHBIN cenapaTop

Pacxopn Tonnvea npu 50% MoLwHOCTYM A/
Pacxogn Tonnmea npu 75% MOLLHOCTYW S1/4
Pacxop Tonnvsa npu 100% MowHOCTM /4

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3sanpas (4) 11.2

CTeneHb aBTOMaTU3aLuM
YcTaHoBAEHHbIN akkymynaTop Ah/V
WcnonHeHne

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)

Fnywutens

[abapuTbl pagnaTopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)

FabapuTHble pa3meps ([;LL;B; Mm)

Pecypc paboTbl fo Kan. pemMoHTa (4)
MNpoun3soauTeNnb ABuraTens

LBuratenb

MowHOCTb ABUraTens MakcuManbHas, KBT
KonnyecTso LMAMHAPOB

Pabounin 06bém gBuraTens (n)

EMKOCTb MacnisiHoi cucTemsl (1)
MowwHoCTb reHepaTopa, KBT

KNA renepatopa, %

TOYHOCTb PeryanpoBku Hanps>xeHus (£ %)
Macca, Kkr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTus, cpok (Mec)

100
125
110
137.5
0.8
400/230
3

50
180
28
260
na
15.9
23.1
30.4

1 (py4Hoit 3anyck)

2x6CT-90

OTKpbITOE

90

MPOMbILLIEHHBIN
585,710x856
2451x1050x1471

12000

Baudouin

Baudouin 6M11G150/5

140

6

6.75

16

100

91

0.5

1363

1364

FNyLWUTeNb, TOMANBHBIA 6ak, AKB, LY
C UnpPOBOI NaHesNbio, CTaHLMS 3anp.
MacioM n 0K

250

36 mecsLes/2000 MoTo4acoB

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_100s_t400_1rm9_045667/

